CÔNG TY CỔ PHẦN

VIETTRONICS TÂN BÌNH

Số:         /2024/TTr-VTB-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH 1

Báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2023, dự kiến kế hoạch SXKD năm 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Viettronics Tân Bình

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được thông qua ngày 17/06/2020 và các văn

bản hướng dẫn thi hành có liên quan;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Viettronics Tân Bình;

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty CP Viettronics Tân Bình;

Hội đồng Quản trị kính trình ĐHĐCĐ xem xét thông qua Báo cáo kết quả hoạt động

SXKD năm 2023, dự kiến kế hoạch SXKD năm 2024 của Công ty VTB chi tiết như tài liệu

đã gửi Đại hội, tổng hợp nội dung gồm:

1. Báo cáo kết quả hoạt động của Hội đồng quản trị, kết quả sản xuất kinh doanh năm

2023: Quý cổ đông vui lòng xem báo cáo tại tài liệu Đại hội đính kèm.

2. Kế hoạch hoạt động năm 2024:

a. Kế hoạch doanh thu, lợi nhuận:

STT Nội dung
Thực hiện

năm 2023

Kế hoạch

năm 2024

Tỷ lệ KH 2024

/ TH 2023

1  Tổng doanh thu báo cáo riêng 97,92 tỷ 110 tỷ 112,33%

2  Tổng doanh thu báo cáo hợp nhất 117,89 tỷ 125 tỷ 106,02%

3  LNTT báo cáo riêng 13,71 tỷ 14,31 tỷ 104,37%

4  LNTT báo cáo hợp nhất 14,55 tỷ      15,35 tỷ 105,49%

Ghi chú: Chi tiết vui lòng xem báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2023 và kế hoạch

sản xuất kinh doanh năm 2024 đính kèm.

b. Dự kiến mức chi cổ tức năm 2024 như sau: ……% vốn điều lệ. ĐHĐCĐ ủy quyền

cho HĐQT quyết định cụ thể thời gian và hình thức tạm ứng cổ tức căn cứ vào lợi nhuận

thực tế đạt được.

c. Chương trình trọng điểm năm 2024 của Công ty VTB: Quý cổ đông vui lòng xem

trong tài liệu báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2023 và kế hoạch sản xuất kinh

doanh năm 2024 đính kèm.

Trân trọng kính trình.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Vũ Hải Vĩnh

DỰ THẢO